**18.** And the LORD drave out from before us all the people, even the Amorites which dwelt in the land: *therefore* will we also serve the LORD; for he *is* our God.

**19.** And Joshua said unto the people, You cannot serve the LORD: for he *is* an holy God; he *is* a jealous God; he will not forgive your transgressions nor your sins.

**20.** If you forsake the LORD, and serve strange gods, then he will turn and do you hurt, and consume you, after that he has done you good.

**21.** And the people said unto Joshua, Nay; but we will serve the LORD.

**22.** And Joshua said unto the people, You *are* witnesses against yourselves that you have chosen you the LORD, to serve him. And they said, *We are* witnesses.

**23.** Now therefore put away, *said he*, the strange gods which *are* among you, and incline your heart unto the LORD God of Israel.

**15.** Quod si molestum est <sup>198</sup> vobis servire Jehovae, eligite vobis hodie quos colatis: sive deos, quibus servierunt patres vestri, qui fuerunt trans flumen, sive deos Aemorrhaei, in quorum habitatis terra: ego vero, et domus mea colemus Jehovam.

**16.** Cui respondit populus, Absit a nobis ut derelinquamus Jehovam, serviendo diis alienis.

**17.** Jehova enim Deus noster ipse est qui eduxit nos et patres nostros e terra Aegypti, e domo servorum, <sup>199</sup> et qui fecit in oculis nostris signa ista magna: servavitque nos in omni via per quam ambulavimus, et in omnibus populis per quorum transivimus medium.

**18.** Expulitque Jehova omnes populos, atque adeo Aemorrhaeum habitatorem terrae a facie nostra: etiam nos serviemus Jehovae, quia ipse est Deus noster.

**19.** Dixitque Josue ad populum Non poteritis servire Jehovae, quia Deus sanctus est, Deus aemulator est: non parcat sceleribus vestris, atque peccatis vestris.

**20.** Si dereliqueritis Jehovam, et servieritis deo alieno, convertet se et malefaciet vobis, consumetque vos, postquam benefecerit vobis.

**21.** Cui respondit populus, Nequaquam: sed Jehovae serviemus.

**22.** Dixitque Josue ad populum, Testes estis contra vos quod vos elegeritis vobis Jehovam ut illi serviatis. Et dixerunt, Testes. <sup>200</sup>

**23.** Nunc ergo auferte deos alienos, qui sunt in medio vestri, et inclinate cor vestrum ad Jehovam Deum Israel.

<sup>198</sup> Literally, "And if it be evil in your eyes." This differs little from the English version, "And if it seem evil unto you," and is preferable both to Calvin's Latin, "Quod si molestum est," "But if it is irksome;" and to the Septuagint, Εἰ δὲ μὴ ἀρέσκει ὑμῖν, "If it is not pleasing to you." The last is exactly followed by Luther, "Gefallt es euch aber nicht." — *Ed.*